
ZPRAVODAJ ZUŠ
Základní umělecká škola Roudnice n. L. | Rvačov 112 | tel.: 416 837 299 | email: info@zus-roudnicenl.cz | www.zus-roudnicenl.czÚNOR 2024

Klavírní koncert žáků ze třídy Hany Vyšínové proběhl 30. 1. 
2024 ve velkém sále ZUŠ.

Gratulujeme žákyni Kateřině Fidlerové z pěvecké třídy Miro-
slavy Šikulové k přijetí na denní studium na Konzervatoři v 
Praze, obor Populární zpěv.

PLÁN AKCÍ ZUŠ
19. 3. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Aleny 
Kolaříkové

3. 4. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze tříd Elišky 
Kopáčkové a Jana Pavla Černého

10. 4. | 17:30 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze tříd Lucie 
Hájkové a Petra Jandy

16. 4. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze tříd Denisy 
Hruškové a Evy Kovaříkové

17. 4. | 13:00 - 18:00 | všechny prostory ZUŠ | Den 
otevřených dveří

Klavírní koncert žáků ze třídy Petry Panchartkové se us-
kutečnil 6. 2. 2024 ve velkém sále ZUŠ.

Žákyni literárně-dramatického oboru ze třídy Evy Synkové 
Valerii Vachkovou můžete momentálně vidět v kinech ve fil-
mu Matka v trapu. Valerie hraje dceru titulní role, film měl 
premiéru 22. 2. 2024. 
Další žák. který se prosadil v médiích je Vojtěch Heřman, 
který momentálně účinkuje v seriálu televize Prima Zalez do 
spacáku.

Koncert houslové třídy Jiřího Panchartka jste mohli navštívit 
27. 2. 2024 ve velkém sále ZUŠ.


